内容をご記入のうえ、PDF形式にて申請書をご提出ください。
  提出の際は、こちらのヘッダー部分を削除してください.
様式２

公益財団法人日本スポーツ協会所有の
総合型地域スポーツクラブＳＣマーク使用許可内容変更申請書

    年    月    日

公益財団法人日本スポーツ協会
事務局長　様

　		                                  （申請者）

＊＊＊＊年＊＊月＊＊日付第＊＊号文書にて許可を受けた内容について、下記のとおり変更したく、申請致します。

記
[bookmark: OLE_LINK1]
1．変更内容：

2．変更理由：

3．その他：